	     2.pielikums Ministru kabineta rīkojuma projekta

„Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no valsts budžeta 

programmas „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”” 

          sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojumam (anotācijai)


	Izdevumu aprēķins 11. Saeimas vēlēšanām
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Izdevumi vēlēšanu komisijām  Latvijas Republikas  teritorijā 
	
	
	
	
	

	 
	Atalgojums vienai vienībai Ls
	Skaits
	Līgumdarbi Ls
	Atalgojums Ls
	Soc.apdr.iemaksas     24,09% Ls
	Kopā atlīdzība Ls
	Preces, pakalpojumi un ēdināšanas izdevumi Ls
	t.sk.
ēdināšanas izdevumi Ls

	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	A
	1
	2
	3
	4= 1x2+3x2
	5
	6= 4 + 5
	7
	8

	Pašvald. vēlēšanu komisija ar virs 50 VIK*
	6 868
	1
	16 000
	22 868
	5 509
	28 377
	6 500
	60

	Pašvald. vēlēšanu komisija ar 15-50 VIK
	2 171
	15
	900
	46 065
	11 098
	57 163
	13 920
	420

	Pašvald. vēlēšanu komisija ar 7-14 VIK
	1 707
	21
	600
	48 447
	11 671
	60 118
	17 388
	588

	Pašvald. vēlēšanu komisija ar 3-6 VIK
	781
	55
	300
	59 455
	14 323
	73 778
	29 590
	1 540

	Pašvald. vēlēšanu komisija ar 1-2 VIK
	1 164
	27
	360
	41 148
	9 913
	51 061
	8 046
	756

	VIK
	909
	925
	60
	896 325
	215 925
	1 112 250
	90 650
	25 900

	Papildus darbinieki iecirknī
	44,55
	1 896
	-
	84 467
	20 349
	104 816
	7 584
	7 584

	Kopā
	 
	1 044
	 
	1 198 775
	288 788
	1 487 563
	173 678
	36 848

	* - vēlēšanu iecirkņa komisija
	
	
	
	
	
	
	

	Kopā 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Ls 
	1 661 241

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Centrālās vēlēšanu komisijas centralizētie izdevumi
	 
	 
	 
	       Ls
	343 552 

	Atalgojums
	35 000
	
	
	
	
	
	
	

	Soc.apdr.iem.24,09%
	8 432
	
	
	
	
	
	
	

	Preces un pakalpojumi
	300 120
	
	
	
	
	
	
	

	Kopā
	343 552
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Izdevumi vēlēšanu komisijās ārvalstīs
	 
	 
	 
	 
	        Ls 
	107 983

	3.1. Izdevumi atlīdzībai
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Atalgojums vienai vienībai Ls
	Vēlēšanu iecirkņa komisiju skaits
	Atalgojums Ls
	Soc. apdr. iemaksas 24.09% Ls
	Kopā Ls
	
	

	VIK
	909
	78
	70 902
	17 081
	  87 983 
	
	

	3.2. Izdevumi preču, pakalpojumu iegādei un ēdināšanai
	
	
	Ls  20 000 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	PAVISAM:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Ls 
	2 112 776

	
	
	tai skaitā
	
	atalgojums
	
	
	1 304 677
	

	
	
	
	
	valsts soc. apdr. obligātās iemaksas
	314 301
	

	
	
	
	
	saimnieciskie izdevumi
	
	493 798
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vēlēšanu komisiju atalgojuma aprēķins 11. Saeimas vēlēšanām

	Vēlēšanu komisija ar parakstu vākšanas vietu skaitu virs 50
	

	Amats
	Stundas likme

Ls
	Stundu

skaits
	t.sk. nakts stundas
	Amata vietu 

skaits
	Alga vienam

darbiniekam
	Atalgojums kopā

	 
	
	
	
	
	
	

	Priekšsēdētājs
	3,85
	544
	8
	1
	2109,80
	2109,80

	Sekretārs
	3,20
	524
	8
	1
	1689,60
	1689,60

	Loceklis
	2,00
	114
	8
	13
	236,00
	3068,00

	Kopā 
	 
	 
	 
	 
	 
	6 868

	
	
	
	
	
	
	

	Vēlēšanu komisija ar parakstu vākšanas vietu skaitu no 15 -50
	

	Amats
	Stundas likme

Ls
	Stundu

skaits
	t.sk. nakts stundas
	Amata vietu 

skaits
	Alga vienam

darbiniekam
	Atalgojums kopā

	 
	
	
	
	
	
	

	Priekšsēdētājs
	2,75
	228
	 8
	1
	638,00
	638,00

	Sekretārs
	2,70
	220
	         8 
	1
	604,80
	604,80

	Loceklis
	1,75
	104
	 4
	5
	185,50
	927,50

	Kopā 
	 
	 
	 
	 
	 
	2 171

	
	
	
	
	
	
	

	Vēlēšanu komisija ar parakstu vākšanas vietu skaitu no 7 - 14
	

	Amats
	Stundas likme

Ls
	Stundu

skaits
	t.sk. nakts stundas
	Amata vietu 

skaits
	Alga vienam

darbiniekam
	Atalgojums kopā

	 
	
	
	
	
	
	

	Priekšsēdētājs
	2,55
	220
	6 
	1
	568,65
	568,65

	Sekretārs
	2,50
	208
	6 
	1
	527,50
	527,50

	Loceklis
	1,65
	72
	4 
	5
	122,10
	610,50

	Kopā 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 707

	
	
	
	
	
	
	

	Vēlēšanu komisija ar parakstu vākšanas vietu skaitu no 3 - 6
	

	Amats
	Stundas likme

Ls
	Stundu

skaits
	t.sk. nakts stundas
	Amata vietu 

skaits
	Alga vienam

darbiniekam
	Atalgojums kopā

	 
	
	
	
	
	
	

	Priekšsēdētājs
	2,35
	116
	6 
	1
	279,65
	279,65

	Sekretārs
	2,30
	100
	6 
	1
	236,90
	236,90

	Loceklis
	1,65
	30
	 4
	5
	52,80
	264,00

	Kopā 
	 
	 
	 
	 
	 
	781

	
	
	
	
	
	

	Vēlēšanu komisija ar parakstu vākšanas vietu skaitu no 1 – 2, kas pilda vēlēšanu iecirkņa funkcijas

	Amats
	Stundas likme

Ls
	Stundu

skaits
	t.sk. nakts stundas
	Amata vietu

skaits
	Alga vienam

darbiniekam
	Atalgojums kopā

	 
	
	
	
	
	
	

	Priekšsēdētājs
	2,35
	138
	6 
	1
	331,35
	331,35

	Sekretārs
	2,30
	122
	6 
	1
	287,50
	287,50

	Loceklis
	1,65
	64
	 4
	5
	108,90
	544,50

	Kopā 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 164

	Vēlēšanu iecirkņa komisija (VIK)
	

	Amats
	Stundas likme

Ls
	Stundu

skaits
	t.sk. nakts stundas
	Amata vietu 

skaits
	Alga vienam

darbiniekam
	Atalgojums kopā

	 
	
	
	
	
	
	

	Priekšsēdētājs
	2,25
	100
	6 
	1
	226,60
	226,60

	Sekretārs
	2,30
	84
	6 
	1
	187,05
	187,05

	Loceklis
	1,65
	58
	 4
	5
	99,00
	495,00

	Kopā 
	 
	 
	 
	 
	 
	909

	Papildus darbinieki vēlēšanu iecirknī vēlēšanu dienā
	

	Amats
	Stundas likme

Ls
	Stundu

skaits
	t.sk. nakts stundas
	Amata vietu 

skaits
	Alga vienam

darbiniekam
	Atalgojums kopā

	 
	
	
	
	
	
	

	Izpilda VIK locekļa funkcijas
	1,65
	25
	4 
	1896
	44,55
	84 467

	
	
	
	
	
	
	


